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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51804517S

2. Data e Regjistrimit 04/06/2025
3. Emri i Subjektit DIAMANT PROJECT CARGO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2025
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Xhafzotaj Autostrada Tirane Durres, rruga e 
Fllakes, 150 metra nga rruga nacionale. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash per vete dhe 

te trete me mjete jashtë norme, shoqerim teknik per mjetet 
jashte norme, studime inxhinierike.  Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash për vete dhe të tretë, agjensi 
spedicionere ne shërbime të transportit tokësor, detar, ajror, 
agjensi doganore,  Ngarkim shkarkim mallrash. Transport 
kombetar dhe nderkombetar me mjetet e veta ashtu edhe me 
mjetet e të tretëve.  Tregti me shumicë dhe pakicë si dhe 
eksport – import të mallrave të ndryshëm. Magazinim 
mallrash per vete dhe te trete si dhe transportin shperndarjen 
e tyre me mjetet e veta ose te te treteve brenda dhe jasht 
vendit. Jep me qera shoqerine. Ka te drejte te bashkepunoje 
me qellim fitimi ne ndermarrje ose shoqeri te tjera te cfaredo 
lloji, tipi dhe sido qe te jene krijuar ato. Çdo lloj tjeter 
aktiviteti financiar, tregtar, industrial, ndertimi qe do te 
shihet ne interes te realizimit te objektit social te saj. 
Shoqeria ka te drejte te jape hua, financime per te tretet per 
shoqeri qe lidhen me te ose per shoqerite qe kontrollohen 
nga vete ortaket. Ka te drejte te marre ndihma ose financime 
nga cdo ent publik ose privat, shqipetar apo i huaj, nga 
institute bankare ose nga shoqeri qe lidhen me te ose qe 
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kontrollohen nga ortaket.  

Enea Goga10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2025                Deri: 02/06/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EneaGoga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIAMANT PROJECT CARGO
E-Mail: e.goga@diamant.com.al  
Telefon: 0672012221  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-456144-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CD1813-BCB0-4AF7-9859-FE7596FFA524

